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EVALUACION TECNICA

PROCESO: | “ONVOCATORIA PUBLICA N°C07 DE 2018

ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE
LABORATORIOS DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, DE ACUERDO CON

OBJETO: LAS FICHAS BPUN! FCARN 6721102016, FCARN 7303112016, FCBI

3803102016, FCS 2320162016 Y FCARN 0222142017

FECHA: 21 MARZO 2018

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia (20) de Marzo de 2018, se presentd una (1) propuesta:

No. NOMBRE OFERENTE

NUMERO DE FOLIOS

1 DISCEP 2018

568 Folios.

» DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS

UNICN TEMPORAL MORFOFISIOLOGIA
2017

Anexo 2 — Presupuesto

Folios 260 — CUMPLE

Anexo 3 — Andlisis de precios Unitarios

Folios 261 ~ 348 - CUMPLE

Anexo 5% - Experiencia

Folios 121-134 — CUMPLE {DIRECTOR DE
OBRA)

Folic 135-154 Anexo 5% CUMPLE(
RESIDENTE DE OBRA)

Anexo 6% Experiencia acreditada segln el RUP

Folio 60- CUMPLE

Experiencia Especifica Proponente

Folios - 186- 305 - CUMPLE

Anexo 5%Experiencia

Folios 484 — CUMPLE
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Anexo 4 Perfiles profesionales

Folios 121-134 - CUMPLE (DIRECTOR DE
OBRA) Juan Carles Morales Alba

Folio 135-154 Anexo 5 — CUMPLE (
RESIDENTE DE OBRA) Hernan Alonso
Camacho Martinez

Capacidad residual del proponente anexo 5A, 58

BA L BB, 6C,

folio 483-494 CUMPLE

Anexo 6 C Contratos en gjecucion

Folics 492 - 484 CUMPLE

Programa de actividades y flujo de fondos Folios 585-727 CUMPLE

s EVALUACION TECNICA:

NUMERAL ,
EN DOCUMENTQ DESCRIPCION
PLIEGOS
16.2 a) Anexo N° 2 El proponente presentd propuesta por valor de $675,110.000
: Presupuesto. Folios 250 al 260. CUMPLE.

16.2 b) Anexo N° 3 Analisis
) de precios Unitarios

E! proponente anexd copia de los documentos refacionados
con los correspondienies andlisis de precios unitarios como se
exigié en el pliego de condiciones. Folics 261 al 348- CUMPLE

Experiencia

El oferente presentd con su propuesta copia del contrato, acta
de inicio, acta de recibo y acta de liquidacion , celebrado con la
LA UNIVERSIDAD DE L.OS LLANOS, dicha obra debidamente
ejecutada, cuyo valor es mayor al presupuesto oficial de este
procese, suscritos dentro de los diez (10} dltimos afios,
anteriores a la fecha de cierre del presente proceso. -
CUMPLE

Partiendo del folio 100 hasta 118 El proponente anext copia de
los documentos relacionados con la experiencia asi:

CONTRATO 1697 de 2015

FECHA DE SUSCRIPCION: 18/03/2015
OBJETO:CONSTRUCCION NUEVA SEDE DE GRANADA
UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS.

VALOR § 10.011.230.883

TIEMPO DE EJECUCION: QUINCE (15) meses.
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16.2.d E{(periencia’ Se evidencia en el RUP codi icitados en ef pliego de
: acred[tagasegun el condic?fnecs en los Folic; lsoos - Cl;?ﬂoPSLSI,‘-_’o“C‘ta Preee
El contrato acreditado en el literal C,
e PLACA DE CONCRETO - CUMPLE.
» PANETE -CUMPLE
»  MAMPOSTERIA -CUMPLE
e  TUBERIA SANITARIA D=4" PVC -CUMPLE.
s RED DE DISTRIBUCION E IMPULSION D=3/4 PVC
16.2.e) Experiencia CUMPLE.
especifica ¢ PUNTO HIDRAULICO DE MEDIA -CUMPLE.
¢  SUMINISTRO E INSTALACION DE
TRANSFORMADOR -CUMPLE.
»  SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDAS
MONOFASICAS A 110V - CUMPLE
e PINTURA -CUMPLE
Perfil det personal Folios 121-134 - CUMPLE (DIRECTOR DE OBRA) Juan
16.2 ) minimo para la Carlos Morales Alba
ejecucion de los Folio 135-154 Anexo 5 — CUMPLE ( RESIDENTE DE CBRA)
trabajos (Anexo No, | Hernan Alonso Camacho Martinez
4)
Profesicnales con
16.2 g titulo extranjero

domiciliados en el
exterior

No aplica
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El oferente diligencia los anexos 5A, 5B ,6A , 6B , 6C pagina
16.2 h) Capacidad residual | folio 155-163.- CUMPLE
del proponente Capacidad residual def proceso de contratacion: 437.617.226
16.2 1) Contratos en . . ., .
ejecucion Si poseen contratos en ejecuciéon Anexo 8C folio 163
El proponente aporta et diagrama de Gantt, equipos vy
Progtama de transportes, cumpliendo con las exigencias solicitadas. Folio
16.4.2 J) . .
actividades y flujo de | 522.567 - CUMPLE
fondos

DECISION: El proyecto CUMPLE con los lineamientos TECNICOS establecidos en el Pliego de

Condiciones.

L2 ITEM VALOR PUNTAJE

A EXPERIENCIA 400 400

B CAPACIDAD TECNICA | 200 100

c VALOR QFERTA 200 200

D PLAN DE CALIDAD 100 0

E APOYO INDUSTRIA | 160 100
NACIONAL

El propenentea obtuvo una calificacion de 800

= /

DANIEL ALEJANDRO SAE’:OGAL CRUZ

Ingeniero Civil - Unillanos
Profesional Evaluador
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